


Original

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTÚRA

1 Dodávateľ IČO: 37319256 DIČ : 1024179354 PRO-STAV, Jozef Vaľo Masarykova 72, 071 01 Michalovce Peň.ústav VÚB p. Michalovce IBAN.SK 6402000000001506966157		2 Faktúra : 030 0/ 2014 316 Stredisko : Zákazka : Konšt. Symbol : 0308	
		4 Odberateľ : IČO 31942369	
3 Príjemca	Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda 071 01 Michalovce		
5 Konečný príjemca			
Spôsob prepravy	6 Dodacie platobné podmienky		
Miesto určenia	Deň splatnosti : 22.02.2015 Deň skut.plnenia : 22.12.2014 Deň odoslania faktúry : 22.12.2014 Deň vystavenia : 22.12.2014		
<p>Na základe prevedených prác podľa prílohy k faktúre vám fakturujem čiastku :</p> <p style="text-align: right;">3 941 €</p> <p>Celkom 3 941 €</p> <p>Sovom : Tritisícdeväťstoštyridsaťjeden eur</p> <p>Nie som platca DPH</p>			
Vyhotovil : Jozef Vaľo		Pečiatka a podpis :	
			

Jozef Vaľo, Masarykova 72, Michalovce

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda

CENOVÁ PONUKA

Demontáž okien	m2	13,5	á	9,20	124,20
Osekanie ostenia	mb	172	á	5,20	374,40
Strhnutie parapätu	mb	9	á	3,50	31,50
Montáž okien	ks	6	á	55	330
Oprava omietok ostenia	mb	72	á	14	1 008
Okno plast.biele 150/150	ks	6	á	266	1 596
Dodávka a montáž vonk.parapätu	ks	6	á	15	90
Maľba ostenia	mb	72	á	1,80	129,60
Drevený rošt 0,70/3,50m	ks	2	á	90	180
Presun hmôt 2% z 3863,70					77,30

Celkom

3 941 €

PRO-STAV
Jozef VAĽO
Masarykova 72
071 01 MICHALOVCE
IČO: 37 119 256